

Rozkład jazdy ważny od 01.02.2022

Starostwo Powiatowe w Lubinie
ul. Jana Kilińskiego 12 b
59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 133 Komunikacja przyspieszona
Chobienia - Górzyn - Rudna - Lubin

Nazwa i numer przystanku	km	suma	S	S	S	S
Chobienia, ul. Rynek (pętla) 02	0,000	0,000	06:10	09:10	13:10	17:10
Chobienia - Ścinawska 50 (NŻ)	1,400	1,400	06:12	09:12	13:12	17:12
Naroczyce I 52 (NŻ)	1,200	2,600	06:13	09:13	13:13	17:13
Naroczyce II 54	0,250	2,850	06:14	09:14	13:14	17:14
Ciechłowice 56	4,100	6,950	06:19	09:19	13:19	17:19
Górzyn 03 (NŻ)	3,500	10,450	06:24	09:24	13:24	17:24
Górzyn 09 (NŻ)	0,400	10,850	06:25	09:25	13:25	17:25
Górzyn 01	0,400	11,250	06:26	09:26	13:26	17:26
Górzyn 11 (NŻ)	0,400	11,650	06:27	09:27	13:27	17:27
Olszany 04	1,300	12,950	06:29	09:29	13:29	17:29
Miłogoszcz 04 (NŻ)	2,700	15,650	06:33	09:33	13:33	17:33
Miłogoszcz (pętla) 02	0,600	16,250	06:34	09:34	13:34	17:34
Radomiłów 02 (NŻ)	2,200	18,450	06:36	09:36	13:36	17:36
Radomiłów (pętla) 02	0,900	19,350	06:38	09:38	13:38	17:38
Kliszów 03	1,600	20,950	06:41	09:41	13:41	17:41
Kliszów 01 (NŻ)	0,600	21,550	06:42	09:42	13:42	17:42
Wądroże 03	1,600	23,150	06:44	09:44	13:44	17:44
Stara Rudna 01	3,700	26,850	06:51	09:51	13:51	17:51
Rudna, ul. Kolejowa (Pętla) 02	2,300	29,150	06:55	09:55	13:55	17:55
Rudna, ul. Polna 01	1,600	30,750	06:59	09:59	13:59	17:59
Juszowice 02 (NŻ)	4,000	34,750	07:05	10:05	14:05	18:05
Mleczno 16 (NŻ)	0,600	35,350	07:06	10:06	14:06	18:06
Mleczno 01	0,600	35,950	07:07	10:07	14:07	18:07
Koźlice (pętla) 02	3,810	39,760	07:11	10:11	14:11	18:11
Koźlice 04 (NŻ)	0,800	40,560	07:13	10:13	14:13	18:13
Lubin Paderewskiego - Obwodnica 02 (NŻ)	5,840	46,400	07:22	10:22	14:23	18:22
Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02	0,430	46,830	07:24	10:24	14:25	18:24
Lubin Aleja Niepodległości - Centrum 01	1,000	47,830	07:27	10:27	14:28	18:26
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02	0,700	48,530	07:29	10:29	14:30	18:28
Lubin KGHM - Pętla 01	0,670	49,200	07:30	10:30	14:31	18:29

S - kursuje w dni robocze